ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 007/GV/AF/2019 Nova Mamoré, 12 de março de 2019.

A Sua Excelência

CLÁUDIO ANDRÉ NEVES

MD -  Superintendente do DNIT -  RO/AC

PORTO VELHO - RO

Senhor Superintendente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do

presente expediente solicitar de Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de

autorizar sua equipe a providenciar a Manutenção da BR 425 -  denominada

Engenheiro Isaac Bennesby, principalmente no trecho entre o Ribeirão e o Distrito de

Araras, onde está abrindo-se bueiros e ocasionando declives neste percurso, fato

provocado devido ao período chuvoso, conforme fotos em anexo.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero

votos de estima, consideração e apreço

ALTAMI HESATTO
Vereador do PDT

Ml -  UNII

ò«iq>;i.iitíí]dôDcia Regional -  80 / AC

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br